
 

Zarządzenie nr 15/2020/2021 
 

 
 

Zarządzenie nr 15/2020/2021 
Rektora 

Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-Białej 
z dnia 28 października 2020 roku 

 
w sprawie: jednolitego regulaminu Rady Programowej dla kierunków studiów prowadzonych 
w ramach wydziałów w Wyższej Szkole Finansów i Prawa w Bielsku-Białej 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz §20 Statutu Wyższej Szkoły Finansów 
i Prawa w Bielsku-Białej zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wprowadza się regulamin Rady Programowej, dla kierunków studiów uruchomionych 

i nowotworzonych na wydziałach funkcjonujących w Uczelni. 
2. Regulamin stanowi Załącznik 1 do niniejszego zarządzenia i stosuje się do wszystkich 

rad programowych działających w WSFiP. 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Dr hab. Inż. Jacek Binda, prof. WSFiP 
Rektor 

  


